2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

01.11.2019                                                                                                            № 194
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Бадминтон

	1.
	Мартыненко Никита Игоревич
	2007
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	2.
	Круглов Артемий Геннадьевич
	2007
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	3.
	Ивлев Виталий Андреевич
	2005
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

2. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Бадминтон

	1.
	Шенкарь Егор Валерьевич
	2006
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	2.
	Клевакина Мария Витальевна
	2006
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	3.
	Коваленко София Евгеньевна
	2007
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	4.
	Марышев Роман Вячеславович
	2004
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	5.
	Проскура Виктория Валерьевна
	2004
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	6.
	Светлова Полина Петровна
	2003
	СШ «Аллигатор»
	А.А. Пузаков, Н.Е. Зайцев

	Фигурное катание на коньках

	1.
	Кулиненко Алиса Сергеевна
	2009
	СШ «Аллигатор»
	М.Ю. Еремина

	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова